חטיבות הביניים 2021 תשפ"א

אולימפיאדת החלל
ע"ש רמון
לחטיבות הביניים

מרכז החינוך
הטכני של תל אביב
מחלקת חינוך ופיתוח
התלמידים

ISASA
מרכז החינוך הטכני של תל אביב

ISA
מרכז החינוך הטכני של תל אביב

משרד המדע
והטכנולוגיה

11 במאי 2021

כ"ט אייר תשפ"א

אירוע הגמר של אולימפיאדת החלל

שלום רב!

לאחר עבודת שיפוט קשה ומורכבת, נדרש חבר השופטים להחליט אילו מבין הדגמים המרשימים שנשלחו אלינו יזכה את קבוצתו בהעפלה לשלב הגמר של התחרות. אנחנו שמחים מאוד לבשר לכם כי הדגמים שלכם זכו לציונים גבוהים מקרב חבר השופטים, ואתם עולים לשלב הגמר!